

Perustehtävä Seurakunnan tehtävänä on kutsua ihmisiä Jumalan yhteyteen sekä rohkaista välittämään lähimmäisistä ja luomakunnasta.

Visio Mikkelin tuomiokirkkoseurakunta on kaikille avoin armon yhteisö.

Arvot Usko, toivo ja rakkaus

Painopisteet ja strategiset tavoitteet

1. Olennaiseen keskittyvä seurakunta	2. Suvaitseva seurakunta	3. Näkyvä ja kuuluva seurakunta	4. Yhteistyötä tekevä seurakunta	5. Kehittyvä seurakunta
<ul style="list-style-type: none">• Toimintaamme ohjaa Raamattu. Puhumme Jumalasta ymmärrettävästi ja kutsumme Kristuksen yhteyteen. Kerromme Jeesuksesta pelastajana.• Kutsumme ihmisiä hengellisen kasvun polulle koko elämän aikana.• Järjestämme monipuolista jumalanpalvelus- ja hartauselämää sekä raamattuopetusta.• Painotamme kasteen ja muiden kirkollisten toimitusten merkitystä sekä kristillistä kasvatusta.• Edistämme lasten ja nuorten osallisuutta, perheiden hyvinvointia ja ylisukupolvista vuorovaikutusta.• Pidämme huolta heikoimmassa asemassa olevista lähellä ja kaukana. Diakoniatyö kuuluu kaikille.	<ul style="list-style-type: none">• Kutsumme hyväksyen ja suvaitsevasti kaikkia ihmisiä yhteyteen ja osallisuuteen.• Käymme kunnioittavaa keskustelua erilaisista mielipiteistä huolimatta.• Edistämme yhdenvertaisuutta ja tasa-arvoa. Toimimme aktiivisesti kiusaamista, vihapuhetta ja syrjintää vastaan.• Edistämme ihmisoikeuksia ja positiivista uskonnonvapautta.	<ul style="list-style-type: none">• Teemme näkyväksi työn, jota seurakunnassa tehdään.• Menemme, olemme, näymme ja toimimme siellä, missä ihmiset ovat.• Viestimme aktiivisesti, kohdennetusti ja laadukkaasti. Viestintä on kaikkien vastuulla.• Vahvistamme digitaalisuutta ja someviestintää. Kehitämme paikasta riippumattomia ja verkon välityksellä toteutuvia hengellisyyden ja yhteisöllisyyden muotoja.• Pyrimme entistä vahvemmin vuorovaikutukseen heidän kanssaan, jotka eivät ole vielä tai enää kirkon jäseniä.• Osallistumme aktiivisesti yhteiskunnalliseen keskusteluun.	<ul style="list-style-type: none">• Teemme työtä jäsenlähtöisesti.• Arvostamme ja vahvistamme alueidemme omaleimaisuutta ja yhteisöllisyyden merkitystä.• Arvostamme ja kannustamme vapaaehtoisia. Rakennamme luottamusta ja yhdessä tekemisen kulttuuria. Työntekijän rooli muuttuu enemmän mahdollistajaksi ja valmentajaksi.• Teemme yhteistyötä kumppaneidemme kanssa ja laajennamme verkostojamme.• Kannustamme työntekijöitä ja luottamushenkilöitä vuoropuheluun.	<ul style="list-style-type: none">• Lisäämme muutosjoustavuutta ja läpinäkyvyyttä sekä vahvistamme luottamuksen kulttuuria.• Katsomme rohkeasti eteenpäin. Toteutamme kokeiluja, emmekä pelkää epäonnistumisia. Uskallamme luopua hiipuneesta toiminnasta.• Astumme reilusti työalojen rajojen yli ja teemme yhteistyötä.• Digitalisoimme palvelujamme.• Reagoimme tarvittaessa nopeasti.